
 

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД  № 377» г. о. САМАРА  

 

Приказ 

№ 161-дд                                                                                        от   10.11.2021 г. 

                                                       О   принятии  ребёнка  в ДОУ 

      На основании решения комиссии по комплектованию модуля «Е-услуги. 

Образование» АСУ РСО путём автоматизированного распределения мест, заявления 

родителя  воспитанника, приказываю: 

 

1. Принять в корпус по  адресу  ул. Пензенская,69А  с  10.11.2021 г.: 

№ 

п/

п 

Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения 

Возрастная 

группа 

Льгота 

1. С Н А 01.10.2018 Первая 

младшая    №2 

- 

 

 

    2. С  родителями ребёнка  заключить договора об образовании по образовательным      

программам  дошкольного образования 

 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ «Детский сад № 377» г.о. Самара                        О.А. Карева 

 

 

 

 



                     МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД  № 377» г. о. САМАРА 

 

Приказ 

№ 163-дд                                                                                        от   15.11.2021 г. 

 

                                                       О   принятии  ребёнка  в ДОУ 

      На основании решения комиссии по комплектованию модуля «Е-услуги. 

Образование» АСУ РСО путём автоматизированного распределения мест, заявления 

родителя  воспитанника, приказываю: 

 

1. Принять в корпус по  адресу  ул. Дзержинского,18  с  15.11.2021 г.: 

№ 

п/

п 

Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения 

Возрастная 

группа 

Льгота 

1. Б А И 07.09.2018 Вторая 

младшая    

№16 

- 

 

переводом из МБДОУ «Детский сад № 462» г.о. Самара. 

 

    2. С  родителями ребёнка  заключить договора об образовании по образовательным      

программам  дошкольного образования 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ «Детский сад № 377» г.о. Самара                        О.А. Карева 

 

 

 



                     МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД  № 377» г. о. САМАРА 

 

Приказ 

№ 165-дд                                                                                        от   22.11.2021 г. 

 

                                                       О   принятии  ребёнка  в ДОУ 

      На основании решения комиссии по комплектованию модуля «Е-услуги. 

Образование» АСУ РСО путём автоматизированного распределения мест, заявления 

родителя  воспитанника, приказываю: 

 

1. Принять в корпус по  адресу  ул. Дзержинского,18  с  15.11.2021 г.: 

№ 

п/

п 

Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения 

Возрастная 

группа 

Льгота 

1. К  Л А 25.04.2018 Вторая 

младшая    

№14 

- 

 

 

    2. С  родителями ребёнка  заключить договора об образовании по образовательным      

программам  дошкольного образования 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ «Детский сад № 377» г.о. Самара                        О.А. Карева 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД  № 377» г. о. САМАРА 

 

Приказ 

№ 167-дд                                                                                        от   23.11.2021 г. 

 

                                                       О   принятии  ребёнка  в ДОУ 

      На основании решения комиссии по комплектованию модуля «Е-услуги. 

Образование» АСУ РСО путём автоматизированного распределения мест, заявления 

родителя  воспитанника, приказываю: 

 

1. Принять в корпус по  адресу  ул. Пензенская,69А  с  23.11.2021 г.: 

№ 

п/

п 

Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения 

Возрастная 

группа 

Льгота 

1. А  С  О 02.06.2018 Вторая 

младшая    №7 

- 

 

 

    2. С  родителями ребёнка  заключить договора об образовании по образовательным      

программам  дошкольного образования 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ «Детский сад № 377» г.о. Самара                        О.А. Карева 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД  № 377» г. о. САМАРА 

 

Приказ 

№ 170-дд                                                                                        от   25.11.2021 г. 

 

                                                       О   принятии  ребёнка  в ДОУ 

      На основании решения комиссии по комплектованию модуля «Е-услуги. 

Образование» АСУ РСО путём автоматизированного распределения мест, заявления 

родителя  воспитанника, приказываю: 

 

1. Принять в корпус по  адресу  ул. Пензенская,69А  с  25.11.2021 г.: 

№ 

п/

п 

Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения 

Возрастная 

группа 

Льгота 

1. К А А 28.08.2017 Разновозрастная 

группа   № 1 

- 

 

 

    2. С  родителями ребёнка  заключить договора об образовании по образовательным      

программам  дошкольного образования 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ «Детский сад № 377» г.о. Самара                        О.А. Карева 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД  № 377» г. о. САМАРА 

 

Приказ 

№ 171-дд                                                                                        от   29.11.2021 г. 

                                                       О   принятии  детей  в ДОУ 

      На основании решения комиссии по комплектованию модуля «Е-услуги. 

Образование» АСУ РСО путём автоматизированного распределения мест, заявления 

родителей  воспитанников, приказываю: 

 

1. Принять в корпус по  адресу  ул. Пензенская,69А  с  29.11.2021 г.: 

№ 

п/

п 

Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения 

Возрастная 

группа 

Льгота 

1. Б  

 

А С 04.07.2018 Вторая младшая  

№ 7 

- 

2. Д  М А 31.05.2018 Вторая младшая  

№ 11 

- 

 

2. Принять в корпус по  адресу  ул. Дзержинского,18  с  29.11.2021 г.: 

№ 

п/

п 

Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения 

Возрастная 

группа 

Льгота 

1. П В В 04.12.2017 Вторая младшая  

№ 14 

- 

2. Щ А Е 27.06.2019 Первая младшая 

№ 4 

№14 

 

    3. С  родителями детей  заключить договора об образовании по образовательным      

программам  дошкольного образования 

 

Заведующий  МАДОУ «Детский сад № 377» г.о. Самара                        О.А. Карева 

 


